
2025年8月吉日
お客様　各位

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 中国支店
中国支店長　新村　恵俊

岡山下りTS閉店に伴うご挨拶、ご案内

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を
賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、岡山下りTSは1991年の開所以来33年間に渡り営業してまいりましたが
諸般の事情により、誠に勝手ながら本年9月30日を以って閉店させて頂くこととなりました。
 永年のご愛顧に対し、深く感謝申し上げますと共に、今後も弊社グループ店舗のご利用を
衷心よりお願い申し上げます。
 店舗閉店にあたり、何かとご不便をお掛けいたしますが、今後のご対応につきましては
下記の通りご案内申し上げます。何卒ご理解を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

記

【店舗閉店日】

２０２５年　９月　３０日(火) 　２０：００

【代替店舗】

　　　①株式会社ＥＮＥＯＳウイング　早島インターＴＳ （24時間営業）
岡山県都窪郡早島町早島北浦3588

　　　②株式会社ＥＮＥＯＳウイング　笠岡インターＴＳ （24時間営業）
岡山県笠岡市小平井字馬橋ノ上1739-1

　　　③西日本フリート株式会社　ルート２福山東ＳＳ （24時間営業）
広島県福山市引野町東1-7 （代行店）

以上

➀　直営店 ➁　直営店 ➂　代行店


	案内文 (トラック向け)

